
Förbundsmästerskap/Dalaseriefinaler sittande + Förbundsmästerskap Dalarna stående

Ludvika 2014-03-23

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Tioettor Heltal/dec

Klass L7

1 Marcus Eriksson Malungs Skg L7 51,6 50,9 52,1 51,2 50,5 51,9 51,8 51,4 411,4 27 392

2 Albin Pettersson Ludvika Skf L7 50,3 50,6 49,8 51,1 49,8 51,3 52,2 50,3 405,4 23 387

3 Tove Karlsson By Skf L7 42,2 44,3 45,3 44,3 44,2 41,9 44,0 41,2 347,4 1 331

4 Jonna Eriksson By Skf L7 46,6 40,6 39,9 39,3 35,2 43,6 44,7 39,2 329,1 4 310

Klass L9

1 Alex Pettersson Ludvika Skf L9 52,1 50,9 51,9 52,4 52,3 53,0 50,0 51,4 414,0 28 395

2 Alvin Gällström Ludvika Skf L9 51,0 52,1 50,7 50,8 51,3 51,5 52,0 50,5 409,9 26 395

3 Johannes Karlsson Ludvika Skf L9 52,6 51,1 48,9 49,7 46,2 50,8 50,1 50,1 399,5 17 382

4 Jesper Ivarsson Ludvika Skf L9 49,8 49,9 45,6 49,8 51,7 48,9 49,6 51,9 397,2 18 376

5 Ossy Nylander By Skf L9 51,0 45,6 48,1 49,5 48,5 48,0 49,7 49,2 389,6 12 376

6 Måns Karlsson By Skf L9 47,4 49,3 50,7 44,6 50,0 48,8 48,7 48,3 387,8 12 371

Klass L11

1 Filip Gustavsson Ludvika Skf L11 52,5 54,0 51,8 51,6 53,3 52,8 53,0 52,7 421,7 36 400

2 David Gustavsson Ludvika Skf L11 52,4 52,5 51,0 52,8 53,3 52,8 53,4 53,0 421,2 38 399

3 Maximus Albenius Ludvika Skf L11 51,7 53,0 52,3 52,4 53,1 52,2 51,2 52,3 418,2 35 397

4 Philip Forslars Malungs Skg L11 51,4 51,6 51,7 52,5 52,7 51,3 52,8 51,1 415,1 32 394

5 Hampus Rydén Ludvika Skf L11 52,5 50,7 51,9 51,9 50,5 51,8 52,7 52,4 414,4 32 396

6 Julia Ristola By Skf L11 50,3 46,5 47,9 49,5 48,7 49,9 51,5 50,6 394,9 16 380

7 Jonathan Porshage Ludvika Skf L11 50,8 50,7 49,4 50,0 48,5 50,4 45,6 48,5 393,9 14 379

8 Jesper Åberg By Skf L11 43,8 50,0 43,2 47,2 47,2 45,7 45,4 48,0 370,5 8 353

Klass L13

1 Samuel Göthberg Ludvika Skf L13 52,7 52,4 53,1 52,8 53,0 52,9 52,0 53,5 422,4 39 400

2 Lucas Andersson Ludvika Skf L13 53,0 52,9 51,8 53,3 52,4 52,6 53,1 53,2 422,3 39 399

3 Emil Eriksson Malungs Skg L13 52,3 53,1 51,1 52,3 52,5 53,7 50,6 52,4 418,0 32 397

4 Alexander Larsson Ludvika Skf L13 51,5 50,5 52,2 51,5 53,3 53,1 52,7 52,3 417,1 31 396

5 Emil Olsson Malungs Skg L13 51,2 51,7 51,2 51,6 52,4 52,5 52,3 52,5 415,4 31 397

6 Elias Stenqvist Ludvika Skf L13 50,2 52,6 52,1 52,6 52,4 52,0 51,8 51,2 414,9 30 398

7 Vincent Hempel Ludvika Skf L13 52,0 51,1 51,6 52,0 51,9 52,9 51,5 51,6 414,6 30 394

8 Elsa Mässing Rommeheds Skf L13 50,9 52,5 51,6 52,5 51,0 51,6 51,7 51,9 413,7 29 396

9 Henrik Forslars Malungs Skg L13 51,0 52,3 52,7 51,5 51,4 51,5 51,2 50,7 412,3 28 392

10 Johan Hedberg Ludvika Skf L13 51,4 50,8 51,3 48,4 51,1 51,4 52,9 52,9 410,2 27 392

11 Tor Byman Ludvika Skf L13 52,9 51,7 51,2 52,2 52,8 40,6 52,9 51,3 405,6 31 387

12 Erik Svensson Avesta Spsk L13 51,1 50,1 52,7 50,7 50,1 49,3 48,7 49,0 401,7 20 385

Klass L15S

1 Alicia Geijer Ludvika Skf född 2000 L15S 46 48 49 49 49 46 46 48 381 16 397,7 150

2 Matilda Thorud Malungs  Skg född 2000 L15S 47 49 45 49 45 50 46 48 379 15 397,1 120

3 Moa Lindmark By Skf född 2000 L15S 42 47 45 44 42 47 45 45 357 9 378,5

4 Karin Johnsson Malungs Skg född 2000 L15S 46 45 41 47 44 43 45 45 356 7 375,0

Klass L17

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 1528425 L17 49 50 49 49 50 49 49 48 393 29 412,0 150

2 Beatrice Edberg Ludvika Skf 1080259 L17 48 46 48 48 50 48 47 49 384 22 405,0 120

3 Erik Danielsson Ludvika Skf 1356864 L17 46 47 46 44 46 46 49 45 369 13 387,1

4 Emil Hägglund Ludvika Skf 1953188 L17 44 48 42 48 44 47 48 44 365 11 381,6

Klass LE + L4

1 Emelie Cekal Avesta Spsk 595248 LE 49 49 50 49 47 49 49 50 392 25 410,1 150

2 Erika Daniels Malungs  Skg 1528424 LE (U) 47 48 49 48 50 47 49 47 385 21 402,8 120

3 Elin Andersson Ludvika Skf 1501143 LE (U) 48 47 49 47 46 47 48 50 382 18 401,4

4 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 LE (U) 48 46 47 49 47 47 48 47 379 12 400,3

5 Niklas Lindmark By Skf 740518 L4 46 47 46 46 48 48 48 44 373 14 389,7

6 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 366470 L4 (U) 44 47 43 48 49 47 42 49 369 9 382,1

Klass VETERANER = L45+L55+L65

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 L45 47 48 48 46 47 47 49 45 377 14 394,2 150

2 Patrik Andersson Avesta Spsk 298332 L45 47 49 47 47 49 44 43 48 374 15 392,8 120

3 Lennart André Ludvika Skf 366529 L55 47 45 46 46 46 45 45 48 368 8 385,3

4 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 L45 43 43 42 46 47 43 47 45 356 10 375,9

5 Katja Loukonen Ludvika Skf 1557277 L45 42 40 44 44 38 41 43 45 337 5 351,1

6 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 L45 38 42 43 43 39 39 46 44 334 2 354,6



Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet, final ca 14.30

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa

1 Samuel Göthberg Ludvika Skf 422,4 52,9 10,5 10,4 10,6 10,6 10,7 528,1 Guld

2 Lucas Andersson Ludvika Skf 422,3 53,0 10,8 10,2 10,7 10,2 10,5 527,7 Silver

3 Filip Gustavsson Ludvika Skf 421,7 53,0 10,8 10,7 10,7 10,0 10,0 526,9 Brons

4 David Gustavsson Ludvika Skf 421,2 52,5 10,8 10,2 10,7 10,3 10,5 526,2

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 417,1 53,8 10,7 10,5 10,5 10,6 10,5 523,7

6 Emil Eriksson Malungs Skg 418,0 52,8 10,6 10,6 9,7 10,5 10,5 522,7

7 Maximus Albenius Ludvika Skf 418,2 52,5 10,4 9,7 10,7 10,0 10,1 521,6

8 Elias Stenqvist Ludvika Skf 414,9 52,9 10,8 10,7 10,4 10,7 10,4 520,8

9 Hampus Rydén Ludvika Skf 414,4 52,7 10,6 10,2 10,6 10,4 10,5 519,4

10 Emil Olsson Malungs Skg 415,4 51,9 10,0 10,4 10,2 10,5 10,2 518,6

11 Philip Forslars Malungs Skg 415,1 51,5 10,1 9,9 10,2 10,6 10,1 517,5

12 Vincent Hempel Ludvika Skf 414,6 52,0 10,5 9,1 9,8 9,9 10,2 516,1

Förbundsmästerskapet, öppen final 15.00

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 393 51,4 10,4 10,5 10,6 10,1 10,2 496,2 Guld

2 Emelie Cekal Avesta Spsk 392 49,2 9,4 10,1 10,2 10,0 10,2 491,1 Silver

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 384 52,9 10,4 10,0 10,5 10,6 10,3 488,7 Brons

4 Erika Daniels Malungs  Skg 385 51,2 10,6 9,4 10,4 10,7 9,5 486,8

5 Maria Bengtsson Ludvika Skf 379 50,2 10,1 9,9 10,6 10,7 9,7 480,2

6 Elin Andersson Ludvika Skf 382 50,0 9,0 9,5 9,1 9,3 10,6 479,5

7 Alicia Geijer Ludvika Skf 381 48,9 10,4 8,2 8,8 10,6 10,1 478,0

8 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 377 48,2 9,9 10,3 10,8 9,9 10,2 476,3

9 Matilda Thorud Malungs  Skg 379 47,7 9,4 9,6 9,8 10,5 9,7 475,7

10 Niklas Lindmark By Skf 373 48,7 9,9 10,3 9,4 8,9 9,5 469,7

11 Patrik Andersson Avesta Spsk 374 45,1 10,4 10,7 9,5 9,5 10,5 469,7

12 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 369 48,6 9,4 9,6 10,5 8,6 10,2 465,9

Ungdomsmästerskapet, final 15.30

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa

1 Christoffer Efraimsson Malungs Skg 393 50,8 10,7 9,9 10,5 10,2 10,5 495,6 Guld

2 Erika Daniels Malungs  Skg 385 53,0 10,0 10,2 10,0 10,6 9,6 488,4 Silver

3 Beatrice Edberg Ludvika Skf 384 50,2 10,4 10,2 10,0 9,5 9,9 484,2 Brons

4 Elin Andersson Ludvika Skf 382 50,3 10,6 10,6 10,3 9,4 10,3 483,5

5 Alicia Geijer Ludvika Skf 381 48,9 9,7 10,3 10,2 9,8 9,8 479,7

6 Matilda Thorud Malungs  Skg 379 49,2 10,5 10,4 10,3 8,3 10,1 477,8

7 Maria Bengtsson Ludvika Skf 379 48,1 8,9 9,9 10,3 10,2 8,9 475,3

8 Fredrik Bergstrand Ludvika Skf 369 50,8 8,8 10,4 10,2 9,4 10,5 469,1

9 Erik Danielsson Ludvika Skf 369 47,4 10,1 10,4 9,7 9,7 8,4 464,7

10 Emil Hägglund Ludvika Skf 365 48,0 10,6 10,6 9,4 8,5 8,6 460,7

11 Moa Lindmark By Skf 357 49,7 8,3 10,5 9,4 9,3 9,7 453,9

12 Karin Johnsson Malungs Skg 356 45 5,4 8,3 10,5 9,5 9,6 444,3


